Die Energieverteilersysteme von
Elektrobedarf für Camping & Yachting
®
9 - 10
1 - 4
5 - 8
11 - 13
Stromverteiler mit analogen / elektronischen

®
Stromverteilerschränke / Versorgungssäulen
Aufschlüsselung zur Typenbezeichnung:
Typ:     Bestückung:
AM = analoge Messung
M = elektronische Messung
O = ohne Messung
a = außenliegende CEE- Steckdosen
Z = Zentralverteiler
K = Klemmen (Abgangsklemmen)
F = Fernabfrage Elektronik (Datenübertragung über Telefon- oder Datenkabel)
P = Power- Line (Datenübertragung über das vorhandene Stromversorgungsnetz)
-L = Leistungsabhängig
-Z =  Zeitabhängig
HVT = Hauptverteilerschränke
-T = (Transponder Bezahl- und Zugangssystem)
-M =  € Münze
-W =  Wertmarke
Beispiele Verteilerschränke
ZMF 16K                    = Zentralverteiler mit elektronischen Zählern, Fernabfrage
über Datenkabel,16 Abgangsklemmen.
Telefon: 0 46 21 – 4 13 69      Fax: 0 46 21 – 4 16 02      Email: Info@camptec.de www. camptec.de
Typ: Zusatzmodule:  ZM
D Bestückung: Dämmerungsschalter, FI- LS- Schutzschalter, Abgangsklemmen
DZ Bestückung: Dämmerungsschalter, Zeitschaltuhr, FI- LS- Schutzschalter, Abgangsklemmen
S1 Bestückung: 1 Schutzkontaktsteckdose 16A / 230V, FI- LS- Schutzschalter (Arbeitssteckdose)
S2 Bestückung: 1 CEE- Steckdose  2P+E  16A / 230V, FI- LS- Schutzschalter
S3 Bestückung: 1 CEE- Steckdose  4P+E  16A / 400V, Leitungsschutzschalter, FI- Schalter
S4 Bestückung: 1 CEE- Steckdose  4P+E  32A / 400V, Leitungsschutzschalter, FI- Schalter
MV Bestückung: 1 CEE- Steckerdose 4P+E  32A / 400V, 2 Tragegriffe (Mobiler Stromverteiler)
Hz Bestückung: Schrankheizung 33 Watt thermostatisch gesteuert, Leitungsschutzschalter
TV Bestückung: TV- Steckdose, Durchgangsverteiler mit einem Ausgang
W1 Bestückung: 1 Wasserzapfhahn, Polyrohranschlussmuffe
W2 Bestückung: 2 Wasserzapfhähne, Polyrohranschlussmuffe
WM Bestückung: Wasserzapfhahn, Kaltwasserzähler, Schmutzfänger, Absperrhahn,
Polyrohranschlussmuffe